
TURISMO 
FRETAMENTO, VdAeif:Pit$ E ExponadEs 

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA. 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 19.2023 

Data e Hora de Abertura: 19 de setembro as 09:00 horas 

IDENTIFICAÇÃO: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI 
ENDEREÇO: RUA  JOSE  BANDEIRA,  SIN,  NOVO MARANGUAPE LI - CEP: 61.940-005 - 
CIDADE: MARANGUAPE/CE 
CNPJ: 10.516.438/0001-80  
E-MAIL:  WPTURISMOO,HOTMAIL.COM  FONE: (85) 987997902 
CONTA: BRADFSCO - AGENCIA: 1579-2 - CONTA CORRENTE: 55077-9 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERENCIA ANEXO DO EDITAL. 

LOTE 04- CAMINHÃO PIPA 

rrEm EspEancAçÃo UNID QUANT 
MARCA/ 
MODELO 

VALOR 
LINITÁRIO 

VALORTOTAL 

1 

Locação de 01 veiculo Caminhão Pipa, com capacidade  minima  de 8.000 

CARRADA 3000  
MERCEDES  

BENZ  
R$166,33 RS498.990,00 

(oito mil) Litros, seguro obrigatório, reposição automática em caso de defeito 
ou grande avaria, manutenção, impostos, tudo por conta da contratada, 
destinado ao abastecimento de água na sede e distritos do município, junto a 
Secretaria de Obras e Meio Ambiente. Motorista e combustível por conta da  
contratante, com quilometragem máxima de 3500km/m8s. Ano do modelo 
com no máximo 10 (dez) anos de uso. SECRETARIA DE OBRAS E 
MEIO AMBIENTE. 

VALOR TOTAL DO LOTE 04 R$ 498.990,00 
_ 

VALOR GLOBAL: R$ 498.990,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e novecentos e noventa reais) 

           

    

Rua Jose Bandeira, 5/N, Novo Maranguape U, Maranguape/CE 
CEP: 61.940-005 —CNPJ: 10.516.438/0001-80 — FONE: (85) 987997902 

           



pTURISM0,-
FRETAMENTO, VIAGENS E EXCURSÕES 

PRAZO DE EXECUÇÃO: Até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. CONFORME TERMOS DO EDITAL 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigavies contidas no anexo I — Projeto Ei,sicolTertno de Referencia deste 
edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, 
inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdencifirios e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou 
qualquer infração; seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados Contratante Wou a terceiros, 
gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação. 

Maranguape/CE, 21 de setembro de 2023 
WILLAMES PEREIRA 
DE ANDRADE 
LTDA:10516438000 
180 

Assinado de forma 
digital por WILLAMES 
PEREIRA DE ANDRADE 
LTDA:10516438000180 
Dados: 2023.09.21 
15:28:58 -03'00' 

WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE 
CPF n° 556.344.603-44 

WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE LTDA 
CNPJ n° 10.516.438/0001-80 

         

         

 

Rua José Bandeira, S/N, Novo Maranguape II, Maranguape/CE 
CEP: 61.940-005 — CNPJ: 10.516.438/0001-80— FONE: (85) 987997902 

   


	Page 1
	Page 2

